XIV (14) Primo vendidi venerabili Arnaldo de Conques, decretorum doctori, unum Inventarium iuris canonici compositum a reverendo domino episcopo Biterrense, precio decem florenorum.

XV (15) Item vendidi eidem venerabili Arnaldo de Conques, unum Dinum de regulis iuris pro duobus florenis et medio. Quas vero peccunie quantitates, vos dictus venerabilis Guillelmus de Listó, similiter habuistis et recepistis.

1394, septiembre 17.

Gil Sánchez de Montalbán, canónigo de la catedral de Valencia, dona a dicha catedral, una serie de objetos, entre ellos, libros. Asimismo dona a Pere Comollis, canónigo de dicha sede, su Breviario y el usufructo de su Misal, así como los objetos pertenecientes a su capilla doméstica y a su capilla en la catedral.

In Dei nomine. Noverint universi quod ego Egidius Sancii de Monte Albano, canonicus Valentie, ob honorem et gloriam domini nostri Iesu Christi et eius matris virginis et gloriosae, dono et titulo pure proprie, perfecte in irrevocabilis donacionis, quod inter vivos concedo et trado ecclesie valentini (sic) et eius thesaurarie res et jocalia que secuntur:

I (1) ...Item quendam librum vocatum Suma de Virtuts.

II (2) Item alium librum vocatum Compendium Theologie.

III (3) Item alium librum vocatum Postilla Nicolay de Lira super Salterium.

IV (4) Item unum Dialogorum de papiro.

V (5) Item Soliloquiorum Augustini.

VI (6) Item Suma de Vitiis.

Volo tamen quod omnibus dictis libris utantur venerabilis Petrus Comollis, canonicus valentinus, de tota vita sua et usufructum habeat de eisdem.

VII (7) Item dono et de presenti trado dicto venerabili Petro Comollis, quoddam Breviarium quod teneo impignoratum d'En Ros, prevere, per triginta uno florenos.

VIII (8) ...Item dono et trado de presenti ecclesie Beati Andree Valentie, Missale meum maius quod dictus Petrus Comollis utatur illo de tota vita sua.

...Volo etiam et concedo dicto venerabili Petro Comollis

quod de tota vita sua possit uti et frui omnibus paramentis, libris, pan
nis, cortinis... et aliis... ornamentis capelle domus mee et capelle
mee sedis Valentie et post ipsius obitum... revertantur dicte capelle
sedis vel capelle Monte Albani...

-73-

A. C. V.

NOTALES / 3541

1394, septiembre 19.

Gil Sánchez de Montalbán, canónigo de la catedral de Valencia, dona a Pere Comollis, canónigo de dicha sede, una serie de objetos, entre ellos, un libro.

I (1) ...Item un libre d'oracions.

A. R. V.

PROCOLOS / 11214

1394, octubre 31.

Testamento de Pere Aragonés, mercader ciudadano de Valencia,
en el que instituye herederas universales a sus hijas Damiana y Caterina.